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DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowanie na zadanie pn. ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci
wodociggowej w miejscowosciach Pidun — Rekownica”

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 1

W zwigzku ze ztozonym zapytaniem o wyjasnienie tre$ci SWZ dot. postepowania o
udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci
wodociggowej w miejscowosciach Pidun — Rekownica’ Zamawiajgcy na podstawie art.
284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy — w razie wyboru oferty Wykonawcy, positkujgcego sie zaciggnietym w banku kredytem
na realizacje przedmiotu niniejszego zamoéwienia - Zamawiajacy wyrazi zgode na dokonanie
przez Wykonawce cesji wierzytelnosci o zaptate wynagrodzenia przystugujacego Wykonawcy
wzgledem Zamawiajgcego z tytutu zawartej, w ramach niniejszego postepowania, umowy - na
rzecz banku udzielajgcego Wykonawcy finansowania, co stanowi¢ bedzie zabezpieczenie
sptaty zaciagnietego na ten cel kredytu?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2:

W przypadku catkowitego zakonczenia realizacji Inwestycji przez Wykonawce, potwierdzonej
protokotem odbioru koricowego, zdecydowanie przed terminem realizacji umowy — czy
Zamawiajgcy wyptaci Wykonawcy w ramach jego wynagrodzenia $rodki przewidziane druga
transzg z Programu Polski tad odpowiednio wczesniej (o okres odpowiadajacy terminowi
faktycznemu zakonczenia Inwestycji wzgledem terminu umownego zakonczenia Inwestycji),
czy jednak Wykonawca bedzie zmuszony oczekiwac na te ptatnosé¢ az do terminu umownego
realizacji Inwestycji?
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Odpowiedz nr 2:

Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wyptacone zgodnie z § 8 projektowanych postano{:vieri
umowy, stanowigcych zatgcznik nr 7 do SWZ w ramach inwestycji pn. ,Budowa sieci
kanalizacji i sieci wodociggowej w miejscowosciach Pidun — Rekownica”.
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